0 . St. A. _________

Longinquitate temporis gestorům series obscuratur, nisi vivacibus literis perhennetur. Ego igitur 
Henricus Dei et beati Johannis patrisque mei B(oleslai) ‘) ducis gratia Slesiae dux in remissionem peccatorum 
meorum et pro salute animarum patris et matris et omnium parentum meorum omniumque christianorum 
ad honorem Dei sanctaeque Mariae semper virginis et beati Bartholomaei apostoli in Trebnicz monasterium 
fundavi et praedium Trebnicense cum baronibus meis prout mihi Deus inspiravit, circuivi et quicquid- 
mei juris fuit in ilio circuitu scilicet ad ducatum spectans, tam  in spiritualibus quam temporalibus illi 
monasterio plenarie contuli. Primům capellam meam sancti Petři et omnibus suis pertinentiis et omneš 
villas meas in ambitu constitutas illue dedi; alias vero, quae fuerunt ecclesiasticae et clericorum 
haereditarie vel militum acquisivi commutatione vel emptione vel donatione. Ecclesiasticas tantum  
commutatione clericorum vel militum, quasdam commutatione, quasdam emptione et quaedam a militibus 
pro Dei sunt amore donatae, sicut inferius patebit. Villa Wangrinovo2) taliter est acquisita. Homines 
quorum haec quondam fuit villa Narochnici3) Lubusenses4) fuerunt. Quia tarnen dominus Leonardus 
earn requirebat benignitate magis quam vigore juris cum ipso hoc modo transegi. Viliam nomine Lazco- 
vice5) et villain de Kamene6), quas nunquam tempore patris mei de jure potuit obtinere, nomine 
commutationis ei contuli et ipse cum gratiarum actione de Wangrinovo sancto Bartholomaeo cessit. 
Martinovo7) pater meus a Stephano filio Martini per villam prope Lozzin8) sitam nomine Blizotino9) 
commutavit. E t cum ibidem Stephanus Slesiam exivisset, pater meus earn comiti Baroni contulit, sed 
post modum praedictus Stephanus veniens, earn a Carolo filio Baronis evicit. E t ego misertus Caroli 
juvi eum, ut ipsam a Stephano redimerei, quam ХІПІ marcis redemit et quod nunquam earn de caetero

Q im Original der Urkunde steht nur der A nfangsbuchstabe, dagegen ist in der gleichen U rkunde, welche 
in der Urkunde von 1218 enthalten is t, h ier der Name ausgeschrieben und sind aus dieser Urkunde auch von den. 
übrigen N am en, wo nur die Anfangsbuchstaben stehen, die ausführlichen Namen in Klammern oben im Texte bei
gelügt worden.

2) Pflaumendorf, Kreis T rebnitz; vgl. S. l ä  Not. 3.
3) Narochnici; vgl. S. I S  Not. 4'.
4) des Klosters Leubus.
s) unbestimmt; vgl. S. 16 Not. 1.
6) unbestim mt; vgl. S. 16 Not. 2.
T) Gross-Märtinau, Kreis Trebnitz.
8) unbestim mt; vgl. S. 16 Not. 5.
9J doch kann auch Blizocino gelesen werden, unbekannt; vgl. S. 16 Not. 6.
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repetere posset, jussus est, prout moris est, hausorium aquae1) ebibere. Sed ego parcens verecundiae 
suae praecepi ei in scipho argenteo medonem2) propinari, et ebibit coram me et meis baronibus contra 
se in testimonium. De villa Clissovo3) partem a Martino Borissich4) XII marcis5) argenti comparavi; 
aliam partem filii Theodoři et Stephani et cognati' eorum evictam coram me et meis baronibus beato 
Bartholomaeo contulerunt; tertiam  ejusdem villae partem cum decima a monachis de Lubens conferens 
eis per commutationem Stucechovo6) sitam supra Kozi7) commutavi. Particulam praedictae villae, 
quam sibi Bogdanus praesbyter pertinere dicebat, licet ea a patre meo et suis baronibus in jure fuisset 
abjudicatus et coram me ne quaquam eam de jure rehabere potuisset, tarnen ut nullam querelam 
idem vel sua posteritas8) habere posset, ipsum IIII marcis placavi, quas cum bona volúntate acceptavit. 
Quintam partem ejusdem Clissovo, quae Zantirovo9) nuncupatur, quam Predzlaus filius Prozimiri ab 
haeredibus emerat, dans ei villam, que Brilovol0) dicitur, narochnicorum de Lubus11) commutavi, Boze- 
rovo12) cum decima a congregatione sanctae Mariae in Vratislav13) commutavi, dans eis ad Tinich14) 
partem de Milino15) flexus multa prece ipsorum, quam sub patre meo in judicio perdiderant, nec 
poterant de jure requirere, et mihi recepì pro eodem sortem in Mazlech16). E t ut eorum meliorarem 
commutationem causa precis et orationis eorundem Coreani17) eis cum meis baronibus circuivi et addidi 
eis villam nomine Kneynici18) et plura quam promiserim. In super in Budissov19), quicquid de jure 
perdiderat ecclesia sanctae Mariae, reddidi domino Alardo abbati20) committens fìdei suae, u t ipse 
reciperet ibi, quicquid videtur ei fuisse aliquando ecclesiae suae sive juste sive non, et ipse pro bene
placito suo recepit quantum ei visum fuit non tarnen multum; ad haec etiam curiam21) dedi ei in foro 
Yratislaviensi pro decima deRozerovo; apud Johannem filium Bricty circuitum22) villae ejus per villam

D in der Urkunde von 1259, 19. August, des Herzogs Conrad von Glogau, Reg. S. 83 steht hausta aqua jux ta  
terrae consuetudinem; es w ar dieses auch in Deutschland zur Bekräftigung eines Vertrages eine sehr alte Sitte, Grimm 
R echtsalterthüm er S. 190, und hat sich erhalten in dem späteren sogen. Leich- oder W einkauf als Rechtssitte zur Be
kräftigung eines Kaufes, Theilnehmer und Zeugen mit Getränk zu regaliren. Mittermeier deutsch. Privatrecht § 280 
und Klose Brief II. 2, S. 435 und Tz. S. 273.

2) medo Meth, Getränk aus H onig, in Polen sehr gebräuchlich.
3) ein Complex von mehreren Colonien in der Gegend von Droschen, Maltschawe und Märtinau ; vgl. S. 16 Hot. 7.
4) borissich von bor, W ald, daher wohl Borissich W aldw ärter, F örster; vgl. S. 16 Not. 8.
5) über den W erth der Mark vgl. S. 16 Not. 9.
6) Schützendorf, Kreis Liegnitz; vgl. S. 16 Not. 10.
В Koitz, Kreis Liegnitz; vgl. S. 16 Not. 11.
e) die Geistlichen w aren damals noch verheirathet; vgl. S. 16 Not 12.
9) Zantirovo, eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Colonie bei D roschen, Maltschawe und 

Märtinau ; vgl. S. 16 Not. 7.
10J vielleicht deutsch oder polnisch Breile, Kreis Ohlau; vgl. S. 16 Not. 13.
u ) K loster Leubus.
12) Rozerovo oder Rogerevici, eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Maltschawe, 

Kummernigk und Gross-Märtinau; vgl. S. 8  Not. 17.
13) i. e. Augustiner Chorherrn oder Sandstift zu Breslau.
14) Klein-Tinz, Kreis Breslau.
1б) Milino, wohl eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Colonie bei Klein-Tinz.
16) Masselwitz, Kreis Breslau.
,r) wohl Gorkau am Zobten, Kreis Schweidnitz.
18J unbestimmt ob Gross-Kniegnitz, Kreis Nimptsch.

wohl Gross- und Klein-Baudis, Kreis Liegnitz; S. 9  Not. 11.
20) A lard w ar A bt des Sandstifts zu Breslau von 1193 an bis 1214; St. Script. I. 166.
21) unter curia ist wohl das Land gemeint, welches das Sandstift zur Erbauung der Kirche des hl. Geistes zu 

B reslau von Heinrich I. erhalten ha t; vgl. Urkunde von 1214, Reg. S. 107 (161).
22) je tz t Brietzen, Kreis Trebnitz.

5*
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nomine Legche1) commutavi, partem ejus a Nicolao filio Gregorii, quam emerat, et quae Nicolayovo®)' 
vocabatur, commutavi, dans ei villani prope Vesnám3) nomine Gorezlave4) et sortem mei pistoris5)' 
ibidem. Item apud Benicum decanum Vratislaviensem cum consensu domini episcopi Cypriani et canoni- 
corum commutavi partem villae Zulizlavicli6) et dedi ei sortem nomine Sorav7) et sortem ibidem- 
Opatovo8) dietám, et pro eodem Opatovo quod dedi sancto Johanni et pro villa, quae vocatur Zuentech9), 
quam ad ducatum recepi, dedi beato Vincentio villam juxta Zobotisch10), quae dicitur Kneynici11), quae 
diu perdita de jure requiri non poterai, et sortem camerarii12) mei Vissote et villam falconariorum13)' 
in Vratislav, quam judaei Joseph et Chazkel habuerunt. Super addidi etiam beato Viucentio mensam 
carnificii in Costomlot14), quae mihi spectabat. Ne itaque quispiam praedictas villas, quas in Trebnich 
dedi, possit evincere, omnes univi et temporum bonae memoriae domini C(ypriani) episcopi cum meis 
baronibus ambivi et signis munivi. Tota autem decima quae in ambitu totaliter continetur, ex integro 
est beati Bartholomaei in quibusdam villis ratione sancii Petri capellae15) in quibusdam donatione 
episcopi C(ypriani) sicut in Malussino16), Rassovo17) et in parte Brochotino18), quam in Malussino 
C(yprianus) episcopus dedit decimam sancto Bartholomaeo, B(enico) decano annuente, qui ipsam tenuit,. 
de Rassovo autem et de parte Brochotino idem dedit ibidem decimam magistro Odone, cui spectabat 
consentiente et ei loco ipsius decimae dedit Kowale19) et villam Zvantosse20), quae erant Bernardi prae- 
bende. Bernardus vero pro his duabus et pro medietate villae Minich21) ab eodem episcopo Zkorimce22)’ 
juxta Legnich23) recepii. Sciant etiam universi, quod forum, quod quondam in Trebnich fuit, avus 
meus ob remedium animae suae ad utilitatem canonicorum transtulit in Cirquich24), quód longis tem 
porum spaciis permansit, quod ego approbo. Verum quia necessarium est beati Bartholomaei monasterio 
forum aliquantisper habere in vicino favore domini episcopi C(ypriani) et omnium canonicorum, forum 
in Trebnich sine diminutione Cirquicensis census statui, et quia plebs per fora divisa minor est ad  
singula, praesumo, quod forum Trebnicense foro canonicorum propter nimiam vicinitatem detrimentum 
valeat irrogare, quod ne fiat canonicis VII marcis argenti in Vratislaviensi telonio provenientibus-

*) Legche, unbekannt; vgl. S. 1 7 .
2) Nicolayovo, ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener Anthćil von Brietzen; vgl. S. 1 8 1 Not. 6.
3) entw eder der Bach die Wiese genannt oder das D orf W iese, Kreis Trebnitz.
4)  je tz t G orschel, Vorwerk von Machnitz.
5) je tz t Machnitz, Kreis T rebnitz ; vgl. S. 1 7  Not. 8.
'’j  ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener Grundbesitz an der W ischawe bei Trebnitz ; vgl. S. 1  Not. 5.
7) Rothsirben, Kreis B reslau; vgl. S. 1 7  Not. 10.
e) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Rothsirben, Kreis Breslau; vgl. S. 1 7  Not. 12»
9) wohl Schwentnig am Zobten.

10) je tz t der Zobtenberg.
1X) wohl Klein-Kniegnitz am Zobten.
12) vgl. über die camerarii S. 1 7  Not. 16.
13) villa falconariorum; vgl. S. X Not. 10 und S. 1 7  Not 17.
14j  Kostenblut, Kreis Neumarkt.
J5) d. i. die jetzige Peter-Pauls-Kirche zu Trebnitz.
16) M aluschütz, Kreis Trebnitz»
17) R aschen, Kreis Trebnitz.
le) B ruckotschine, Kreis Trebnitz.
19) Kowale, unbestimmt welches Kawallen gemeint is t; vgl. S. 1 9  Not. 9.
20) unbestimmt welches Schwundnig gemeint is t; vgl. S. X9 Not. 10.
21) Mühnitz, Kreis Trebnitz.
22) Zkorinice, unbekannt; vgl. S. X9 Not. 12.
23) wohl Stadt Liegnitz; vgl. S. X9 Not. 13.
гі) Zirkw itz, Kreis Trebnitz.
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diminutionis suspicionem resarcivi, quod tam meo quam episcopi C(ypriani) et communi canonicorum assensu 
firmatum est. Caeterum monetarius1) de tabernis, quae sunt yel erunt in ambitu Trebnicensi non plus 
habeat per annum, quam totidem scotos2), quod marcae fuerunt projectis tamen de more denariis, 
similiter de carnificibus. In renovatione vero monetae monetarius ibi habeat jus sai vendendi sicut in 
aliis locis nullis opificibus res suas vendentibus dans pomot3). E t sciendum, quod tabernas in foro 
Trebnicensi sitas et tabernam in Vratislav de biryeclmich4) dedi dominabus et fratribus ad vestes. De 
singulis vero Vratislaviensibus tabernis ad me spectantibus et de Vracensibus5) dedi eisdem singulis 
septimanis xx denarios ad pisces. Item in itinere meo de toto circuitu tenentur Trebnicenses mibi 
duos currus et duos custodes dare et conductum praebeant more m ilitari6). Non judicentur nisi a suo 
judice, sed si grandis emerserit causa, coram me vel castellano Vratislaviense. E t ubicunque judicentur, 
claustro suo detur adjutorium7) , praeter hoc, quod Trescbne8) dicitur, quod judici spectat. Contuli 
etiam beato Bartbolomaeo villani nomine Koto vici9) cum hominibus et cum omni, quod illic circuivi. 
De eodem quoque ambitu duos currus et duos custodes habere debeo in transitu et ipsi conductum 
ducant more nobilium. Hujus quoque circuitus decimam dedit dominus C(yprianus) episcopus beato 
Bartbolomaeo consentiente Lamberto canonico, cujus praebendae pertinuit, data sibi commutatione 
totius villae Minich10), cujus pars media spectabat praebendae Bernardi, media vero beato Petro in 
Trebnich. Dedi etiam villani nomine Ozorovici11) et ipse eam circuivi, et cum mibi pertineret decima 
parochiae beatae Mariae in Legnich12) et C(yprianus) episcopus, u t eam in Trebnich daret voluisset 
totidem aratris, quod ibi erant, commutare. Clemens plebanus illius ecclesiae me precibus evicit, u t 
cum Radak milite de villa sua Chinino13) dans aliam sibi pro ea facerem concambium et praefatum 
Chinino, ubi propter recessum hominum Clementis decima penitus perierat, hominibus replerem, laudans 
hoc pacto cedere decimae de Ozorovich et commutationi oblatae ab episcopo, quod postquam feci, ipse 
Clemens praefatae decimae penitus renunciavit. Episcopus vero C(yprianus) nostrum factum approbans 
decimam de Ozorovich perpetualiter assignavit conventui Trebnicensi. Praeterea dominus C(yprianus) 
episcopus cum consensu canonicorum contulit congregationi Trebnicensi decimas ad Stinav14) et ad 
Stobno16) pertinentes, quam collationem sigillo suo roboravit16). Dominus etiam Papa Innocentius II I .17) 
privilegio suo hoc confirmavit, similiter dominus Henricus archiepiscopus Gnezdensis. Sciant autem

*) vgl. über die Münze und den Münzer S. 19 Not. 1(3.
2) Scot yj4 M ark; vgl. S. ¡80 Not. 1.
3) pomot kommt wohl von pomatam, verw ickeln , verw irren , oder pomaviam, nachreden; in der Urkunde

von 1203, 28. Juni, S. 80 steht statt pomot gravamen, doch ist es in Tz. S. 11 von pomoc, Hilfe, hergeleitet.
О vgl. über Birvechnich S. 80 Not. ö.
5) Uracensibus i. e. von A uras; vgl. S. 80 Not. ü.
6) vgl. über das Geleit, welches die Adelichen oder R itter zu leisten hatten, S. 80 Not. 9.
7) adjutorium , nach Tz. S. 26 die Busse, G eldstrafe, die das Kloster erhielt.
*j Trescime, nach Tz. 8. 25 von Trestkaę trestać, strafen, die W ette, die der Richter erhielt, oder von treskce,

betrüben; in der Urkunde von 1257, den 22. A pril, Reg. S. 67 (973) steht sthresne.
*) K o ttw itz , Kreis Trebnitz.
,0)  M ühnitz, Kreis Trebnitz.
“ ) Ozorovici, unbestimmt, vielleicht Ossig, Kreis Lüben; vgl. S. 81 Not. 7.
12) Stadt Liegnitz.
13) Chinino, unbekannt; vgl. S. 81 Not. 10.
14) Steinau an der O der; vgl. S. 13 Not. 16.
15) Stuben, Kreis W ohlau; vgl. S. 13 Not. 17.
le) vgh die Urkunde des Bischofs Cyprian hierüber von 1203, 6. A pril, S. 11.
l r ) vgl. Urkunde des Papstes Innocenz von 1202, 22. November, S. 13. Die Bestätigung der Uebertragung

des Decems von Steinau und Stuben ans Kloster Seitens des Erzbischofs Heinrich ist in der Urkunde von 1203, 6. A pril, 
S. 11 mit enthalten ; eine besondere Urkunde existirt hierüber nicht, ist wahrscheinlich auch nicht ausgestellt worden.
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praesentes et futuri, quod omnia saepedicto claustro collata et domino praestante in futurum conferenda, 
dominus C(yprianus) episcopus cum suorum collegio canonicorum in octava Epiphaniae ducatus mei 
anno IL et episcopatus sui etiam II. sanctimonialibus in praelibatum locum introductis caereis in terram  
jactis et extinctis sub poena districti anathematis confirmavit. Venerabilis insuper archiepiscopus 
Gnezdensis dominus Henricus proxime post hoc, in festo beati Vincentii diaconi casualiter Vratislaviam 
superveniens memorati confirmationem episcopi et anathema cum eo pariter coram omnibus canonicis 
et multo populo in superiori choro ecclesiae ') accensis et extinctis caereis nihilominus innovavit. Acta 
sunt haec anno ab incarnatione Domini MCCIII2). Procedente tempore Laurentio episcopo existente 
rogatu sanctimonialium et multorum hominum inductus consilio et quia mihi ipsi videbatur competentius, 
ut firmioribus et manifestioribus signis ambitus Trebnicensis term inaretur, illam sortem, quae dicitur 
Soraw3), quam prius B(enico) decano pro parte Zulizlavic4) dederam et aliam partem de eodem Zuliz- 
lavic cum decima, quae ad rivulum, qui dicitur Vischava5), remanserat a memorato episcopo cum con
sensu sui capituli commutavi, dans beato Bartholomeo usque ad praenominatum rivulum Vischavam, 
qui tunc villana Zulizlavic praeterfluebat, nunc autem tam Trebnicensem circuitum quam reliquam partem 
Zulizlavic disterminat. Beato vero Johanni pro hoc dedi villana conterminam6) Cirquich7), que fuit 
comitis Andrene Banzki; sed de volúntate ipsius data beato Bartholomeo cum duabus filiabus fratris 
sui Yiczlai dedi etiam ei Bozcechovo Zedlische8) et p rata circumjacentia. Praeterea dedi eidem bonam 
partem 9) terrae ad Cirquich usque ad aquam, quae dicitur Zucha10), quae erat a comite Berone sub 
patre meo et ab Ozada11) ad Savon12) addita пес poterat requiri de jure. Praeterea pro duobus agris, 
quos tempore domini C(ypriani) episcopi juxta Bozerovo13} in errore pertransieramus, dedi sancto Johanni 
magnum agrum meorum hominum Birzan14) juxta Zucham, qui similiter ad Savon ablatus erat. E t 
addidi eidem ad Pilzech13) villani meorum agazonum16), quae dicitur Kosanovo17) et agros meorum 
hortulanorum 18) et sortem mei molendinarii cum molendino et ultra tabernam aliquos agros et Lang19) 
ultra curiam episcopi inter Oderam et lacunr ejus situm. Insuper contuli domino L(aurentio) episcopo 
et hominibus ejus de Pilzech usum querceti, tam in glande quam in lignis aridis sine substantiali 
detrimento querceti et in propria persona ad Pilzech circuivi. Dedi quoque ei molendinum juxta sanctum

’) wohl im Presbyterium der Domkirche zu Breslau.
2) bis hierher stimmen die Angaben, wenn auch nicht w örtlich, doch dem Inhalte nach mit den Angaben 

in der Urkunde von 1203, 28. Jun i, S. 15 überein, das nächstfolgende stimmt w ieder mit der Urkunde des Bis
thums von 1208, S. 33 überein.

3) B othsirben, Kreis B reslau; vgl. S. 5 Kot. 22 und S. 33 Not. 2.
4) ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener Grundbesitz an der W ischawe bei Trebnitz; vgl. S. 1  Not. 19.
5) der Bach Wischawe bei dem Dorfe W ischawe, Kreis Trebnitz.
6) es ist nicht mehr bekannt, welchen Namen diese Ortschaft gehabt hat; vgl. S. 33 Not. 1.
7) Z irkw itz, Kreis Trebnitz.
a) vielleicht Zedlitz, Kreis Ohlau; vgl. S. 33 Not. 3.
9) aus diesem Stücke Land ist vielleicht Klein-Zauche entstanden; vgl. S. 33 Not. 4.

10) die Zauche, der Bach bei Gross-Zauche; vgl. S. 33 Not. 5.
1J) Osada bedeutet Kolonie, Besitzung; vgl. S. 33 Not. 6.
12) Schawoine, Kreis Trebnitz.

eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei M altschawe, Kummernigk und Gross- 
Märtinau; vgl. S. 8  Not. 17.

14) vielleicht Pirschen, Kreis T rebnitz, gemeint; vgl. S. 59 Not. 21. 
ls) Pilsnitz, Kreis Breslau.
ls) agazo, V iehw ärter, Viehzüchter; vgl. S. 33 Not. 11.
1T) Kosel, Kreis Breslau.
le) hortulani w aren leibeigene G ärtner; vgl. S. 33 Not. 13.
19) Lang hiess der W ald bei Pogel, Kreis W ohlau; vgl. S. 33 Not. 15.
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Petrum in Legnich1),' et in Stubno2) duos homines Sdanum et Nozalam fratrem ejus cum pueris et 
cum villa eorum. Insuper3) cum Wilk et Henrico fratre ejus, filiis Michaelis cambivi Panglovo4), cujus 
partem  ad rivulum dedi beato Bartholomaeo, reliquam extra rivulum dedi magistro Jacobo5) lapicidae, 
et ipsis pro Panglovo dedi Domavitovo6), quod dicitur Gorka, in provincia de Nemchi juxta villana 
eorum. Item apud Johannem 7) cantorem et fratres ejus dominum E(gidium) et P(etrconem) militem et 
N(icolaum) nepotem eorum cambivi Benicovo8) dans cantori villana in Vidav9), de qua deduxi meos 
Portulanos et carnerarios10). E t domino E(gidio) dedi Roprahtovo1‘) de gratia, quod nullo jure 
requirere potuit, et hoc acceptavit pro parte sua, et quinqué marcas argenti addidi sibi; villana vero, 
quae dicitur Indrichovo12), quam pater meus dederat capellano suo, Janisso, filio Galli13), et post mortem 
ipsius et filii sui ego dederam villana praedictam et villae alterius juxta L av14) sitae Janissi partem 
filiabais ejus duabus, quae post modum sanctimoniales factae se ipsas et villas beato Bartholomeo 
contulerunt rogatu et consensu Trebnicensis conventus dedi P(etrconi) et N(icolao) pro parte Benicovo 
baereditatis eorum. Post modum cambium cum domino C(ypriano) ,6) episcopo inceptum, sed eo 
morte praevento cum successore ejus domino L(aurentio) episcopo cum consensu capituli sui feci 
de parte villae episcopi, quam Dobrogost16) habuit, dans ei partem hominum meorum villae